REVAL BULB

LED nonocka REVAL BULB 72LED 5M cunukoHoBas 24V 17.3W 620Im 120°

IP67 RGB
Kon n3penna 15322

BoooHenpoHnuaeMas cBeToanogHas IeHTa NoaxXoauT 008 HaPY>KHOIro U BHYTPEHHEro NPpUMEHEHUS.
TakXxe NoaAxXoanT ANs UCM0JSIb30BaHMA B CayHe, HO He Bbllle, YeM 3a CNMHKOW. Cpok cny>kbbl cBETOAMOA
yMeHbLUaeTCs, ecm rnoJioca ncnosib3yetcsa npu temnepaTtype Boiwe 70 ° C. Mbl Nnpogaem B 5M pysioHe.

LiBeToBas TemnepaTypa
CBETOBOW NOTOK

RGB RGB
620ntomeHa(oB)

S heKTUBHOCTb CBETU/IbHMKA IM79 36Ilm/W

MapaHTna

MNcTo4HMK cBeTa
CBeTOAMOAHBIN Yun
bpeHa

Hanps)xeHune nuTaHna
MoLLHOCTb

Yron nuH3bl

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKII0
Cpok ciyx6bl

LImf tm21

OnuHa

LnpuHa

BbicoTa

MuHWManbHas ganHa
CepTudmkaThbl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ ner
SANAN LED
SMD5050
REVAL BULB
24V

17.3W

120°

3

IP67
50000h

L70 @25°C 50.000h
5000.0mm
12.0mm
3.0mm
83.3mm

CE, RoHS
1254304
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http://www.revalbulb.com
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1254304

